

# **Max Sibbern A/S**

**Marielundvej 18, 2730 Herlev**

**CVR-nr. 10 30 85 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

**Jeppe Opstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Max Sibbern A/S<br>Marielundvej 18<br>2730 Herlev<br><br>CVR-nr.: 10 30 85 34<br>Stiftet: 27. juni 1986<br>Hjemsted: Herlev<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>      | Jeppe Opstrup, Formand<br>Irena Sibbern<br>Bjørn Georg Anfindsen Sibbern   |
| <b>Direktion</b>       | Bjørn Georg Anfindsen Sibbern  |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Sibbern Holding ApS<br>2820 Gentofte   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i udlejning af ejendom samt drift af servicecenter.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af beslutning om salg af ejendommen Marielundvej 18 og dermed tilpasning af virksomhedens aktiviteter har årets indsatser været koncentreret dér.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -3.362 t.kr. mod -4.933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, men ikke tilfredsstillende. I konsekvens af årets indsatser (beskrevet under ”Usædvanlige forhold”) vil fremtiden vise en mere positiv udvikling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-1.049.115</b>  | <b>-3.109</b>        |
| 1 Personaleomkostninger                 | -2.558.313         | -2.503               |
| Af- og nedskrivninger                   | -634.374           | -657                 |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-4.241.802</b>  | <b>-6.269</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 15.146             | 15                   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -83.257            | -70                  |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-4.309.913</b>  | <b>-6.324</b>        |
| 3 Skat af årets resultat                | 948.028            | 1.391                |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-3.361.885</b>  | <b>-4.933</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                      |
| Disponeret fra overført resultat        | -3.361.885         | -4.933               |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-3.361.885</b>  | <b>-4.933</b>        |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   | 2022                     | 2021                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                          |                      |
| 4 Grunde og bygninger                            | 20.617.999               | 20.923               |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar        | 464.537                  | 842                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>21.082.536</u>        | <u>21.765</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>21.082.536</u></b> | <b><u>21.765</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                          |                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 197.097                  | 252                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 77.869                   | 78                   |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 72.182                   | 1.839                |
| Andre tilgodehavender                            | 0                        | 406                  |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 37.567                   | 59                   |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>384.715</u>           | <u>2.634</u>         |
| Likvide beholdninger                             | <u>0</u>                 | <u>54</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>384.715</u></b>    | <b><u>2.688</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>21.467.251</u></b> | <b><u>24.453</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                | 2022                     | 2021                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                             |                          |                      |
| Virksomhedskapital                             | 1.100.000                | 1.100                |
| Overført resultat                              | 286.742                  | 1.149                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>1.386.742</u></b>  | <b><u>2.249</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                          |                      |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 1.567.425                | 2.444                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>1.567.425</u></b>  | <b><u>2.444</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                          |                      |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 6.353.624                | 6.654                |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>6.353.624</u>         | <u>6.654</u>         |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld          | 297.613                  | 397                  |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 122.389                  | 0                    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 263.552                  | 349                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 11.196.039               | 11.935               |
| Anden gæld                                     | 279.867                  | 425                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>12.159.460</u>        | <u>13.106</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>18.513.084</u></b> | <b><u>19.760</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>21.467.251</u></b> | <b><u>24.453</u></b> |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                      |
| <b>8 Eventualposter</b>                        |                          |                      |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Selskabskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 1.100.000                      | 1.081.540                            | 2.181.540            |
| Koncerntilskud                           | 0                              | 5.000.000                            | 5.000.000            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                              | -4.932.913                           | -4.932.913           |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 1.100.000                      | 1.148.627                            | 2.248.627            |
| Koncerntilskud                           | 0                              | 2.500.000                            | 2.500.000            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                              | -3.361.885                           | -3.361.885           |
|  | <b>1.100.000</b>               | <b>286.742</b>                       | <b>1.386.742</b>     |



## Noter

|  | 2022<br>kr.       | 2021<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                   |               |
| Lønninger og gager                             | 2.231.391         | 2.215         |
| Pensioner                                      | 267.171           | 234           |
| Andre omkostninger til social sikring          | 59.751            | 54            |
|  | <b>2.558.313</b>  | <b>2.503</b>  |
| <br>   |                   |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 7                 | 6             |
| <br>   |                   |               |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                   |               |
| Andre finansielle omkostninger                 | 83.257            | 70            |
|  | <b>83.257</b>     | <b>70</b>     |
| <br>   |                   |               |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                   |               |
| Skat af årets resultat                         | -72.182           | -1.839        |
| Årets regulering af udskudt skat               | -875.846          | 448           |
|  | <b>-948.028</b>   | <b>-1.391</b> |
| <br>   |                   |               |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                  |                   |               |
| Kostpris 1. januar 2022                        | 22.437.723        | 22.438        |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <b>22.437.723</b> | <b>22.438</b> |
| <br>   |                   |               |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           | -1.515.380        | -1.211        |
| Årets afskrivninger                            | -304.344          | -304          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> | <b>-1.819.724</b> | <b>-1.515</b> |
| <br>   |                   |               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>20.617.999</b> | <b>20.923</b> |

## Noter

|   | 31/12 2022<br>kr.                        | 31/12 2021<br>t.kr.  |  |  |
|---|--|--|--|--|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |  |  |  |  |
| Kostpris 1. januar 2022                                     | 6.191.265                                | 6.191  |  |  |
| Afgang i årets løb  | -110.000                                 | 0  |  |  |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                           | <b>6.081.265</b>                         | <b>6.191</b>   |  |  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022                        | -5.348.573                               | -4.996   |  |  |
| Årets afskrivninger   | -330.030                                 | -353   |  |  |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 61.875                                   | 0  |  |  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>              | <b>-5.616.728</b>                        | <b>-5.349</b>  |  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>              | <b>464.537</b>                           | <b>842</b>   |  |  |
| <b>6. Gældsforpligtelser</b>                                |  |  |  |  |
|   | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2022<br/>kr.</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2022<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                              | 6.651.237                                | 297.613  | 6.353.624  | 5.045.048                              |
|   | <b>6.651.237</b>                         | <b>297.613</b>   | <b>6.353.624</b>                                   | <b>5.045.048</b>                       |

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.651 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 20.618 t.kr.

Moderselskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibbern Holding ApS, CVR-nr. 72 26 63 15, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Irena Sibbern

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19ceb9a7-97fe-4833-8138-5c4a030ca0a2

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-03-20 14:27:18 UTC



## Jeppe Opstrup

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 380f4d92-4bb6-45ab-88de-7741d50028ab

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-03-20 14:29:34 UTC



## Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-03-20 15:04:43 UTC



## Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-03-20 15:04:43 UTC



## Morten Grønbek

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-03-20 19:16:34 UTC



## Jeppe Opstrup

### Dirigent

Serienummer: 380f4d92-4bb6-45ab-88de-7741d50028ab

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-20 19:20:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1PX6G-1QE5M-8XQJO-2TAVE-Y2ASM-5VDW1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>